A los Seriores Inversores:

{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
CEDULAS HIPOTECARIAS XI

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 11 de marzo de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:

Periodo:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Pago de Renta pendiente en pesos:
Porcentaje de pago de renta pendiente:
Renta pendiente de pago:
Amortizacion pendiente de pago:
Nivel Subordinacion:

Factor:

Coédigo CVSA:

Brandan, Santiago Walter
Jefe Gestion Fiduciaria y FCIC

Ghelman, Diego Simon
Subjefe Gestién Fiduciaria y FCIC

171
10/02/2024 - 09/03/2024
42.325.980
20,72263400 %
105,6150 %
100.000
0,04895961%
29.899.064
105.835.538
-662,47%
4,93874

36.097

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



